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EXP. NO.

FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO
MIPYME

 EMPRESAS MACANGEL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 BUSINESS Y BIENESTAR BY YVELISSE ORTEGA SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 EVS FILMS PRODUCCION SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 SERV 1

CONTRATACIÓN DE SERVICIO PARA DISEÑAR PROPUESTA DE DECORACIÓN PARA ATRIO CENTRAL 

CON ELEMENTOS NAVIDEÑOS PARA EL ESPACIO GENERAL COMO GUIRNALDAS Y CORONAS CON 

LUCES, LAZOS, ESTRUCTURAS METÁLICAS, BANNER, ETC.

MONTAJE, DESMONTAJE Y ALMACENAJE EN CAJAS DE CARTÓN CERRADAS E IDENTIFICADAS.

RD$1,144,067.80 RD$1,144,067.80

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones Generales

Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$1,288,335.00 RD$1,288,335.00 RD$1,300,000.00 RD$1,300,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

29/11/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

CATORCE (14)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

PROVEEDORES

CM-2024-187

06/12/2024

N/T

S/N, D/F 26/11/2024

ÁREA SOLIC. GERENCIA DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL, P/ ATRIO DEL EDIFICIO DE SEDE DE LA SUPREMA CORTE JUSTICIA

 BUSINESS Y BIENESTAR BY YVELISSE ORTEGA SRL 

* TIEMPO DE ENTREGA: A COORDINACIÓN LUEGO DE ADJUDICACIÓN

* FORMA DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS. 

* ADJUDICACIÓN: POR LOTE UNICO

RD$1,144,067.80 RD$1,288,335.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 EMPRESAS MACANGEL SRL 

OBSERVACIÓN

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones Generales

Garantía: N/A

Cumple: Si

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$205,932.20 RD$231,900.30

RD$1,350,000.00 RD$1,520,235.30

CREDITO A 30 DIAS CREDITO A 30 DIAS

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIÓN

RD$1,534,000.00

CREDITO A 30 DIAS

Más detalles en ofertaMás detalles en oferta Más detalles en oferta

 EVS FILMS PRODUCCION SRL 

OBSERVACIÓN

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones Generales

Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$1,300,000.00

RD$234,000.00
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